

Den Røde Gris IVS

Slotsgade 9
8900 Randers C

Årsrapport
20. maj 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/09/2016

John Rosendorf

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Den Røde Gris IVS

Slotsgade 9

8900 Randers C

Telefonnummer: 86433987

e-mailadresse: jeanette_b_olsen@hotmail.com

CVR-nr: 36902442

Regnskabsår: 20/05/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

8370 Hadsten

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for Den Røde Gris IVS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis som hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers, 14. september 2016

Direktion:

Rene Birk Hansen

Jeanette Bøgeskov Olsen

, den

Direktion

Rene' Birk Hansen

Jeanette Bøgeskov Olsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er værtshusdrift og virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost .

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindsvingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægtskriterium:

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug:

Vareforbrug indeholder de direkte og indirekte omkostninger, der er afholdt for at opnå årets nettoomsætning.

Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger indeholder omkostninger i form af løn og gager til virksomhedens ansatte, herunder sygedagpenge med fradrag af lønrefusion fra det offentlige.

Kapacitetsomkostninger:

Kapacitetsomkostninger indeholder øvrige omkostninger til personale, andre driftsmiddelomkostninger, salgsfremmende omkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. Udbyttet fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan

henføres til posterings, direkte på egenkapitalen.

BALANCEN:

Varebeholdninger:

Varebeholdninger er ansat til kostpris.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser:

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

....

Resultatopgørelse

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016.

1.094.688	Varesalg	
	Vareforbrug:	
	Indkøbte varer	432.416

- Personalepleje og

repræsentation	10.496
----------------	--------

• Varelager 30.06.16 34.923	386.997	
Bruttoavance (65%)		707.691
Indtægt vedr. spillemaskiner		71.726
Samlede indtægter		779.417
1. Personalemkostninger	479.567	
2. Salgsomkostninger	74.860	
3. Lokalemkostninger	198.911	
4. Administrationsomkostninger	48.234	801.572
Resultat før afskrivninger og finansielle poster		22.155 CR
Afskrivninger		0
Resultat før finansielle udgifter		22.155 CR
Finansielle udgifter		21.616
REGNSKABSMÆSSIGT UNDERSKUD		
43.771		

Resultatfordeling:

Forslag til udbytte	0
Overført resultat	43.771

....

Balance**Balance pr. 30. juni 2016****AKTIVER:**

Varelager:

Ultimo

34.925

Tilgodehavender:

Lønrefusion

18.762

Likvide midler: Kassebeholdning

22.676

Køb af Down Town

200.000

Inventar: Saldo, primo 75.000

- frasalg 75.000 0

AKTIVER I**ALT****276.363****PASSIVER:**

Sparekassen Kronjylland

207.134

Skyldig MOMS

68.729

Kreditorer

9.597

Skyldig indeholdt A-SKAT og AM

17.025
Skyldige feriepenge
11.975
Skyldig ATP
1.704
Skyldig honorar for regnskabsassistance 6.000

320.135

Egenkapital:

Indskudt kapital	Primo	1	0
	Ovf. resultat		43.771 CR

43.772

PASSIVER I

ALT

276.363

....

Resultatopgørelse 20. maj 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning		779.417
Eksterne omkostninger		-322.005
Bruttoresultat		457.412
Personaleomkostninger		-479.567
Resultat af ordinær primær drift		-22.155
Øvrige finansielle omkostninger		-21.616
Ordinært resultat før skat		-43.771
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-43.771
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-43.771
I alt		-43.771

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		200.000
Anlægsaktiver i alt		200.000
Fremstillede varer og handelsvarer		34.925
Varebeholdninger i alt		34.925
Andre tilgodehavender		18.762
Tilgodehavender i alt		18.762
Likvide beholdninger		22.676
Omsætningsaktiver i alt		76.363
Aktiver i alt		276.363

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		-1
Overført resultat		-43.771
Egenkapital i alt		-43.772
Gæld til banker		207.134
Langfristede gældsforpligtelser i alt		207.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		97.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.001
Gældsforpligtelser i alt		320.135
Passiver i alt		276.363